平成25年10月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年11月1日～平成25年4月30日）

平成25年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年11月1日～平成25年10月31日）

平成25年10月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年11月1日～平成25年4月30日)

平成25年10月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年11月1日～平成25年10月31日）

平成25年5月23日
各 位

上場会社名 泉州電業株式会社
代表者 代表取締役社長 西村 元秀
（コード番号 9824）
問合せ先責任者 専務取締役兼執行役員管理本部長 宮石 忍
（TEL 06-6384-1101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年３月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33,200 1,190 1,290 750 71.59
今回修正予想(B) 35,130 950 1,130 680 64.91
増減額(B-A) 1,930 △240 △160 △70
増減率(%) 5.8 △20.2 △12.4 △9.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年10月期第2四半期）

32,651 1,293 1,383 770 73.53

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 67,000 2,400 2,600 1,510 144.14
今回修正予想(B) 68,930 2,160 2,440 1,440 137.46
増減額(B-A) 1,930 △240 △160 △70
増減率(%) 2.9 △10.0 △6.2 △4.6
（ご参考）前期実績
（平成24年10月期） 65,124 2,201 2,415 1,390 132.72

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,000 1,240 720 68.73
今回修正予想(B) 33,740 1,000 610 58.23
増減額(B-A) 1,740 △240 △110
増減率(%) 5.4 △19.4 △15.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年10月期第2四半期） 31,420 1,343 753 71.87

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 64,400 2,500 1,450 138.42
今回修正予想(B) 66,140 2,260 1,340 127.92
増減額(B-A) 1,740 △240 △110
増減率(%) 2.7 △9.6 △7.6
（ご参考）前期実績
（平成24年10月期）

62,564 2,481 1,424 135.96

修正の理由
１．第２四半期連結累計期間において、電線の主材料である銅の価格が上昇したことに加え、建設向けの電力用ケーブル
の出荷量が堅調に推移し、売上高は前回予想を上回る見込みとなりましたが、全般的に競争激化に伴い粗利率が低下し
たため、営業利益、経常利益、四半期純利益がそれぞれ前回発表予想を下回る見込みとなりました。

２．通期業績予想は、上記の通り第２四半期連結累計期間の業績を修正したことに伴い、それぞれ前回発表予想から上記
の通り修正いたします。

以 上